СУМЕН ҚАМТУЖҮЙЕСІНДЕГІ ҚЫСЫМДЫ
АВТОМАТТЫ ТҮРДЕ ҰСТАП ТҰРУҒА АРНАЛҒАН
СН-1-КЕЛЕТ СОРҒЫЛЫҚ СТАНЦИЯСЫ
ПАСПОРТ, ПАЙДАЛАНУЖӨНІНДЕГІ БАСШЫЛЫҚ
CТАНЦИЯ НАСОСНАЯ СН-1-КЕЛЕТ
ДЛЯ АВТОМАТИЧЕСКОГО ПОДДЕРЖАНИЯ
ДАВЛЕНИЯ В СИСТЕМЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ
ПАСПОРТ, РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ

2. ОБОЗНАЧЕНИЕ СТАНЦИИ
СН-1-КЕЛЕТ- PLURIJETm 4/200-Х -40-220-K-0-50
Пример обозначения:
СН -1 - КЕЛЕТ – JSWm1АX - 40 - 220 - К - С - 24
24-Объём гидроаккумулятора, л
С-защита от сухого хода, при
отсутствии-0
Запуск электродвигателя:
Ч-частотное регулирование
П-плавный пуск
К-прямой пуск
220-напряжение электропитания
станции(220В, 380В)
Температура перекачиваемой
жидкости, °С
Модель насоса
Тип станции
3. УСТРОЙСТВО СТАНЦИИ
(см. рис.1):
1. Электронасос
2. Бак – гидроаккумулятор
3. Регулируемое реле давления
4. Манометр
5. Муфта
6. Гибкий шланг
2
4. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Технические характеристики станции соответствуют техническим характеристикам
насоса.
Наименование
насоса
Мощность
электро-
двигателя,
кВт
Подача, м3/ч Напор, м Диаметр
входного/
выходного
патрубков,
дюйм
Мах.
температура
окружающей
среды, °С
Макс Номин Макс. Номин
PКm60 0,37 2,4 1,2 40 24 1"/1" 60
PКm70 0,6 3,0 1,5 65 42 1"/1" 60
PКm200 1,5 4,8 2,1 90 55 1"/1" 60
PКSm60 0,37 2,4 1,2 40 24 1"/1" 60
CPm158 0,75 5,4 3 36 31,5 1"/1" 90
CPm170 1,1 7,2 3,6 41 35 1"/1" 90
CPm160В 1,5 13,2 7,5 37 33,5 1"/1" 90
JSWm 1C 0,37 3,6 1,5 35 21 1"/1" 40
JSWm 1BX 0,48 3,6 1,5 37 23 1"/1" 40
JSWm 1AX 0,55 3,6 1,5 48 28,5 1"/1" 40
JSWm 2C 0,75 4,2 1,8 50 34 1"/1" 40
JSWm 2BX 0,9 4,2 1,8 54 38 1"/1" 40
JSWm 2AX 1,1 4,2 1,8 58 42 1"/1" 40
PLURIJETm 5/90-N 1,1 4,8 2,4 76 60,5 1 1/4"/1" 40
PLURIJETm 6/90-N 1,5 4,8 2,4 93 74,5 1 1/4"/1" 40
PLURIJETm 4/100-Х 0,75 7,8 3,6 46 33 1"/1" 40
PLURIJETm 4/130-N 1,5 7,8 3,6 65 60 1 1/4"/1" 40
PLURIJETm 4/200Х 1,5 12 4,8 58 49,5 1 1/4"/1" 40
5. ПРИНЦИП РАБОТЫ
1. После подключения насоса (см. рис.3) к системе водоснабжения и включения его в
электросеть, насос подает воду в бак-гидроаккумулятор и систему водоснабжения дома.